DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

HES 0 2022-03-24 HES 0

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.CONSULTABOLETA-CONTROLER.CL

NETO
EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$53.063
$0
$10.082

$63.145

SON: SESENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER   |   WWW.CONTROLER.CL